
Svaz národní házené
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda DÚ STK SNH: Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz

Dodatek č. 1 Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 5-2020-21 ze dne 17.1.2021

     DÚ STK SNH na základě zpětné kontroly, přehodnocuje své Rozhodnutí č. 5 zde dne 3.12.2020
týkající se evidování karet a následné finanční postihy za období „ podzim 2020. Zároveň se DÚ STK
SNH oddílům omlouvá za případné problémy s tím spojené.
     Finanční úhradu zašlete na účet SNH, dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků
soutěží, čl. 20, písm. e. , nejpozději však do 31.1.2021.

Oddíly, které již pokutu, za obdržené karty, uhradily, berte toto Rozhodnutí pouze
informativně.
Ostatní oddíly, vyznačené žlutě, prosím o doplatek na účet SNH.

1.liga muži

oddíl ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

Kč

TJ Příchovice 5 1 1 200 .- Kč
TJ DIOSS Nýřany 6 2 200 .- Kč
SK Studénka 6 3 700 .- Kč
TJ S. Opatovice n/L 1 4 500 .- Kč
Sokol Rokytnice 6 4 700 .- Kč
TJ S. Podlázky 8 3 700 .- Kč
Sokol Tymákov A 9 3 700 .- Kč
Sokol Svinov 6 2 200 .- Kč
Sokol Krčín 5 3 700 .- Kč

2. liga muži "A"

oddíl ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

Kč

Baník Most NH 14 5 1 100 .- Kč
TJ Žatec 7 1 200 .- Kč
TJ S. Kyšice 6 2 200 .- Kč
TJ Všenice 1 3 500 .- Kč
TJ Plzeň - Litice 3 5 500 .- Kč

2. liga muži "B"

oddíl ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

Kč

SK NH Veselí n/M 7 2 200 .- Kč
Sokol Ostopovice 6 200 .- Kč
TJ Pustějov 2 3 500 .- Kč



Strana 2 (celkem 2)

Svaz národní házené Rozhodnutí_DÚ_STK_SNH_č._5-2020-21_DODATEK_ze_dne_17.1.2021.doc

1. liga ženy "B"

oddíl ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

Kč

TJ Sp. Modřany 6 3 700 .- Kč

1. liga ženy "D"

oddíl ŽK ČK
 5

ČK
 1

0

ČK
 O

T

Kč

TJ S. Vracov 6 1 200 .- Kč
TJ Stará Ves n/O 3 4 500 .- Kč
TJ S. Opatovice n/L 1 3 500 .- Kč

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Předseda DÚ SNH
                                                                                               Holý Jaroslav


